Giro    ALQUILER DE VEHÍCULOS SIN CHOFER                       Suc. venta INTERNET                      

CODIGO

Por lo siguiente:

D E T A L L E

a: MUEBLES SUR S.A.

BOD.    CAN UNI.BRUTO % DESC.VALOR BRUTO 

125135       SILLA VISITA STAY C/PATA CROMADA VIGENTE             910    2,0     59.900  0,0%    119.800

SON: CIENTO DIECINUEVE  MIL OCHOCIENTOS Pesos----------
--------------------------------------------------

Nombre:             

R.U.T.:             Fecha:              
Recargo Neto   $            0

Recinto:            Firma:              
Descto.Global Neto       
Monto Neto